
32-P

125-I

Spalitelný Nespalitelný Spalitelný Nespalitelný Spalitelný Nespalitelný

3-H

14-C

35-S

32-P

125-I

3-H

14-C

35-S

3-H

14-C

35-S

Předávající:

Datum:

                     Průvodní list radioaktivního odpadu

Pevný odpad

Radionuklid Aktivita Hmotnost   [kg] Počet  pytlů

Kapalný odpad

Vodný Organický

Aktivita Objem [L] Počet kanystrů Aktivita Objem  [L] Počet 
kanystrů

Plastové lahvičky se scintilačním koktejlem

Aktivita Hmotnost 
[kg]

Počet                             
pytlů


